OBJETO:Aquisição de certificados digitais e-CPF e e-CNPJ, tipo A1, e no
padrão ICP-Brasil - ano 2026 para atender as demandas do legislativo.

EMPRESA VENCEDORA:

Razão Social: Certiseg Software e Certificacao Digital Ltda.,
inscrita no CNPJ: 22.087.251/0001-98, vencedora com o valor total R$:
324,50(Trezentos e vinte e quatro reais e cinquenta centavos) Conforme tabela
abaixo:

ITEM
CÓDIGO
TCE

DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO
UNIDA
DE

QTD
.

VALOR
UNITARIO.

VALOR
TOTAL.

1 400665-8 Certificado Digital e-CNPJ
A1 UN 1 R$ 195,00 R$ 195,00

2 400664-0 Certificado Digital e-CPF A1 UN 1 R$ 129,50 R$ 129,50